
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  

06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 

www.unistrapg.it 

 

D.D.G. n. 188 del 06/09/2021 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.D.G. n. 137 del 14/07/2021 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

pubblica di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di 

prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento dell’attività di analisi della gestione dei flussi 

di informazione statistica relativi ai flussi migratori in possesso o in uso alla Prefettura di Perugia 

inerente il progetto dal titolo "COME-IN: COmunicare, MEdiare, INcludere", codice progetto 

PROG-3439; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 15 luglio 2021 emanato in esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 165 del 16/08/2021 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

N. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1  Bartolacci  Simone 
 

84 

 

 

Di nominare vincitore il dott. Simone Bartolacci nato il …OMISSIS…. 

 

Il Direttore Generale 

F.to dott. Simone Olivieri 

 

PUBBLICATO IL 06/09/2021 

 


